
K prodeji, Byt 3+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308428 Datum vydání: 02.02.2025

Cena za nemovitost:

3 450 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Prodej bytu.   Osobní vlastnictví, byt 3+1, 72 m2, 6. patro
panelového 7. patrového domu v ulici Na výsluní, Zruč nad
Sázavou.

Byt je v udržované stavu, ale před rekonstrukcí, obývací pokoj, a
dva další pokoje jsou propojeny chodbou se vstupem do kuchyně.
Jádro je umakartové, jinak okna jsou platová, odpady v plastu. Je
nutné zrekonstruovat krytiny, na podlaze koberce a lino. Vše je
původní, ale čisté. Je to horní patro, a byt je slunný a dobře
izolovaný - teplý, bytem prochází teplovodní rozvody, které
pomáhají na výkopu celého bytu.

Samostatný dům je po rekonstrukci, zateplenou, vstup do domu je
zrekonstruován, nový výtah. Byt lze financovat hypotečním
úvěrem.

V okolí je veškerá občanská vybavenost  - obchody, škola, školka.
Dobrá dostupnost do centra města a do Prahy.

Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4308428
Inzerát vydán: 02.02.2025
ID zakázky v RK: 2897
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vopěnka
Tel:

+420720141868
Email:

petr@rkprinc.cz

RK PRINC s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hanusova 353/12, Michle,

14000 Praha 4
Web:

www.rkprinc.cz/


